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Nowohuckie instytucje kultury na czas zimowej przerwy od nauki zaplanowały szereg atrakcji zarówno

dla najmłodszych, jak i tych nieco starszych uczniów. Ferie w mieście nie muszą być nudne!

Ośrodek Kultury Kraków – Nowa Huta

W ferie zimowe ośrodek proponuje dla dzieci w wieku szkolnym mnóstwo interesujących

i multidyscyplinarnych zajęć. Zaplanowany jest wyjazd na zimowisko oraz tygodniowe turnusy

półkolonii w 12 klubach podlegających Ośrodkowi Kultury Kraków – Nowa Huta.

W pierwszym tygodniu ferii, kluby Aneks i Herkules proponują wyjazd do Murzasichla, w

drugim zaś stacjonarnie — kreatywne warsztaty zimowe, gry i zabawy na śniegu. Klub 303 tej

zimy stawia na pobudzenie zmysłów — w programie ferii znajdziemy pokazy magii, wyjścia do

Centrum Nauki i Zmysłów oraz kina. W klubie Dukat dzieciaki będą mogły wziąć udział w

warsztatach literackich, instrumentalno-wokalnych lub plastycznych. Klub

Krzesławice zaprasza m.in. na jazdę na wrotkach oraz warsztaty filmowe. Najwięcej ruchu

czeka dzieciaki z klubem Jedność, bo w planach są zajęcia na ściance wspinaczkowej, wyjście

do muzeum iluzji, gier, na paintball i do labiryntu luster. W klubie Jędruś będzie można

uczestniczyć w warsztatach o zwierzętach i zjawiskach atmosferycznych. Na lodowisko, do

parku trampolin i do Muzeum Archeologicznego wybiera się klub Karino, a w klubie

Krzesławice warto wziąć udział w warsztatach artystycznych, ruchowych i plastycznych. W 

klubie Mirage dzieciaki będą mogły spróbować swoich sił w warsztatach garncarskich,

pokazach chemicznych i zwiedzić TAURON Arenę. Do Muzeum Sztuki i Techniki Japońskiej

Manggha oraz na dzień z Harrym Potterem można się wybrać do klubu Pod Kasztanami.

W klubie Zakole odbędą się warsztaty cyrkowe i zabawy zapachowe, a w klubie

Zgody warsztaty sensoryczno-artystyczne oraz zajęcia tworzenia strojów karnawałowych

i pokaz mody. Poza tym w każdym klubie na dzieci czekają gry, zabawy ruchowe i mnóstwo

śmiechu. Dodatkowo planowane są także zajęcia edukacyjne ze strażą miejską.

To tylko część przygotowanych atrakcji. Szczegółowy harmonogram znajdziemy na stronie 

krakownh.pl. Informacje i zapisy dostępne są w poszczególnych klubach. Ilość miejsc

ograniczona.

Nowohuckie Centrum Kultury 

NCK zaprasza na dwa tygodnie wypełnione atrakcjami.

Lodowisko

Można już ostrzyć łyżwy i przypominać sobie podstawowe figury – piruety, skoki i atrakcyjne

wywrotki. Od rana do wieczora, indywidualnie i zespołowo, na swoich lub wypożyczonych na

miejscu łyżwach, przy muzyce i w miłym towarzystwie. Aż do wiosny!

Mobilne lodowisko o powierzchni 800 m

2 

powstało dzięki finansowemu zaangażowaniu miasta

Krakowa. Zlokalizowane jest na skwerze przed budynkiem NCK, tuż obok placu Centralnego.

Dzięki swojemu dogodnemu położeniu stanowi doskonały pomysł na aktywne spędzanie

http://krakownh.pl


wolnego czasu dla całych rodzin. Do zimowej zabawy zaproszeni są mali (dla których

przygotowano specjalne pingwinki i kaski) i duzi, początkujący i zaawansowani. Lodowisko

czynne jest przez siedem dni w tygodniu – w czasie ferii zimowych, od 9.00 do 20.30.

Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy

Podczas ferii zimowych odbędą się także przygotowania i próby do finału Wielkiej Orkiestry

Świątecznej Pomocy. Nowohuckie Centrum Kultury jest siedzibą Sztabu WOŚP w Nowej Hucie

i tradycyjnie odbywa się tutaj wielki koncert finałowy z prezentacją zespołów NCK.
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